Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2017

№ 788
г.Волгодонск

Об утверждении

списка избирательных участков,
их границ, номеров, мест нахождения
участковых избирательных

комиссий, помещений для голосования
для проведения дополнительных выборов депутата Волгодонской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №19
В соответствии с федеральными законами от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Областным законом Ростовской области от 12.05.2016              № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», постановлением Администрации города Волгодонска от 14.01.2013 № 15 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Город Волгодонск», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с проведением    10 сентября 2017 года дополнительных выборов депутата Волгодонской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №19 и по согласованию с Территориальной избирательной комиссией города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Утвердить список избирательных участков, их границы, номера, места нахождения участковых избирательных комиссий, помещений для голосования для проведения дополнительных выборов депутата Волгодонской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №19  (приложение).

2 Пресс-службе Администрации города Волгодонска                         (С.М. Черноусова) не позднее 31.07.2017 опубликовать постановление в газете «Волгодонская правда».

3 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.П. Потапова.
Глава Администрации

города Волгодонска

              В.П. Мельников

Проект постановления вносит отдел по организационной

работе и взаимодействию с общественными организациями

Приложение к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 26.06.2017  № 788
СПИСОК

избирательных участков, их границы, номера, места нахождения участковых избирательных комиссий, помещений для голосования для проведения дополнительных выборов депутата Волгодонской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №19

	Участок № 467 (3010 избирателей)

	Границы:

	Октябрьское шоссе
	четная сторона: дома 12а, 12б, 12в, 14, 14а, 14б, 14/1, 14/2, 16, 16/1, 18, 18/1, 18/2, 20, 20/1, 22, 22/1, 22/2, 24, 24/1, 26, 26/1, 28, 28/1, 28а, 28д, 28ж;

нечетная сторона: дома 17, 17а, 17б, 19а, 19б, 21а, 21б, 21в;

	пр. Курчатова
	четная сторона: дома 2а, 2/1, 2/3, 2/4, 2/5, 2/7, 2/8, 4/1, 4/2, 8, 12, 14;

	ул. Гагарина
	четная сторона: дома 22а, 22б, 22в, 22г;

нечетная сторона: дом 15;

	ул. Гаражная
	четная сторона: дома 12, 12а, 12б/2, 12д, 12г, 12е/2, 14, 14б, 14в, 14е, 14ж, 14к, 14и, 14л, 16, 16а, 16б, 18, 18/1, 18а, 18б, 18в, 18г, 18ж, 18и, 18л, 18м, 18п;

нечетная сторона: дома 1-7, 11, 15-19, 21, 23, 25, 25а, 37, 43, 45, 47, 51, 55-61, 65-91, 95, 97, 101-107, 111-119, 129-147, 153, 161, 163, 165-171, 175, 177, 181, 183;

	ул. Дружбы
	четная сторона: дома 10, 12а, 14, 16;

	ул. Маршала Кошевого
	четная сторона: дома 4-10, 14;

	Бульвар Роз; пер. Олимпийский; пер. Пригородный; пер. Удачный; пер. Янтарный.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа №18 г. Волгодонска, ул. Гагарина, 29,               тел.: 24-52-92.

Участок № 468 (2720 избирателей)
	Границы:

	пр. Курчатова
	четная сторона: дом 10;

	ул. Гагарина
	четная сторона: дом 24;

дом 26 – МУЗ «Городская больница скорой медицинской помощи», г.Волгодонск, Ростовской области;

нечетная сторона: дома 17, 17а, 17б, 19-27, 31, 37/3;

	ул. Дружбы
	четная сторона: дома 6, 8;

нечетная сторона: дом 3.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа №18 г. Волгодонска, ул. Гагарина, 29,               тел.: 23-59-69.

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска
                                       И.В. Орлова